FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

EXTRATO  DO  TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN,  nos  termos da Lei
8.666,  de  21  de  junho  de  1993,  torna  pública  a  realização  do
Contrato abaixo descrito, consoante se segue:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN
CONTRATADO: NAAMA LARISSA VIEIRA SOARES 01744865450,
CNPJ Nº 23.240.544/0001-26
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  confecção  de  placas
legislativas,  galeria  fotográficas,  prismas  de  reuniões  plenária,
fotografias e comendas honorificas de homenagens.
VALOR GLOBAL: R$ 17.190,00 (Dezessete mil,  cento e noventa
reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 17/03/2023 à 30/04/2023
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente  despesa  correrão  á  Conta  da  classificação:  “3.3.90.39
 Outros Serviços de Terceiros PJ”.
DATA: 17 de março de 2023
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666 de 21 de
Junho de 1993.
 PELA  CONTRATANTE:  Andre  Wallace  Pinto  Cavalcante  –
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 28846583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/03/2023.
EDIÇÃO 1612. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br